
 

ZM 6.2.2024 
 

Usnesení č. Z/3/24 - RO EKO č. 5 - zapojení zůstatku na dofakturace z roku 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření EKO č. 5, kterým budou do rozpočtu 

zapojeny výdajové položky na akce, které nebyly dokončeny v roce 2023 a nejsou obsaženy v 

roce 2024 v celkové výši 2.436.568,23 Kč. Zmíněné položky nebyly dočerpány v rozpočtu roku 

2023 a jedná se o: 
1. Programové vybavení – 707.850 Kč 

2. Výměna oken, KD Lorec, U Lorce 57 – 774.827,73 Kč 
3. Energetický audit- Porsenna Energy - 484.000 Kč 

4. Tunkl Ondřej- Bar Pod schody, Havlíčkovo nám. 552/1, Kutná Hora - 59.048 Kč 

5. Robur s.r.o.- výměna tepelného čerpadla – 270.767,50 Kč 

6. INT servis, výměna regulátoru, Dačického dům - 47.637,70 Kč 
7. K+T s.r.o., oprava dešťové kanalizace - 59.205,30 Kč 

8. Spoluúčast pojistného - 10.000 Kč 

9. Geometrické plány – 23.232 Kč 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.2.2024 

 

Usnesení č. Z/4/24 - RO EKO č. 6 - zapojení zůstatku na dofakturace z roku 2023 OI 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření EKO č. 6, kterým budou do rozpočtu 

zapojeny výdajové položky na akce Odboru investic, které nebyly dokončeny v roce 2023 a 

nejsou obsaženy v roce 2024 v celkové výši 2.666.757 Kč. Jedná se o tyto akce: 
1. Potoční ulice – prodloužení - 220.825 Kč 

2. Rekonstrukce komunikace Slavíkova - 70 000 Kč 

3. Zastávka Kouřimská – 855.226 Kč 

4. Chodník do Poličan - 344.850 Kč 

5. Jez u Wagenknechtova mlýna – 772.646 Kč 

6. Revitalizace Vrchlice – 121.470 Kč 

7. MŠ Trebišovská 2fáze – 114.565 Kč 

8. Sankturinovský dům OOV /neuznatelné náklady – 50.279 Kč 

9. Vlašský dvůr - udržitelnost - smlouva (ViP) – 69.290 

10. Krizové zázemí u Sokolovny Malín – 47.606 Kč 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.2.2024 

 

 

Usnesení č. Z/16/24 - Rozpočtové opatření OSM č. 1/24 - Zapojení zůstatku min.let 

Zastupitelstvo města schvaluje předložený návrh na rozpočtové opatření OSM č. 1/24, kterým 

dochází k vytvoření nových rozpočtových položek, a to zapojením zůstatku z minulých let ve výši 

2.527.968,50 Kč na pokrytí těchto výdajů: 

a) Vytvoření nové rozpočtové položky "PD - kanalizace v Pacákových sadech" ve výši 399.300 

Kč, 

b) Vytvoření nové investiční rozpočtové položky "T-Mobile optické kabely" ve výši 1.300.000 Kč, 
c) vytvoření nové rozpočtové položky "Parkování turistických autobusů" ve výši 339.102,50 Kč, 

d) vytvoření nové investiční rozpočtové položky "Participativní rozpočet - DH Malín" ve výši 

139.566 Kč, 

e) vytvoření nové investiční rozpočtové položky "DH - skatepark pryžový povrch" ve výši 

350.000 Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.2.2024 

 

 

Usnesení č. Z/21/24 - Použití fondu rezerv a rozvoje tepelného hospodářství - FO - TO 

Zastupitelstvo města schvaluje vytvoření nových výdajových rozpočtových položek pro Fond 

rezerv a rozvoje tepelného hospodářství, a to na úkor Zapojení zůstatku FTH ve výši 
16.785.500 Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.2.2024 

 

 



 

Usnesení č. Z/22/24 - Použití fondu na obnovu nemovitého majetku - FONM 

č.1/2024 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření FONM č.1/2024 zapojení finančních 

prostředků Fondu na obnovu nemovitého majetku ve vlastnictví Města Kutná Hora v celkové výši 

6.500.000 Kč na položky Komenského nám. 69 – oprava střechy ve výši 2.000.000 Kč, 

Komenského nám.69 – rekonstrukce bytu č. 9 ve výši 1.500.000 Kč, Národního odboje čp.56 – 

rekonstrukce bytů č.2 a 5 ve výši 2.000.000 Kč a Opravy uvolněného nemovitého majetku ve 

výši 1.000.000 Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 27.2.2024 

 

Usnesení č. Z/24/24 - Přijetí dotace na akci Parkovací systém Sedlec vč.RO č.02 

Zastupitelstvo města schvaluje 

a) přijetí dotace z Integrovaného regionálního operačního programu - 69. výzva na akci 

Parkovací systém Sedlec registrační číslo projektu CZ.06.06.01/00/22_069/0003002 ve výši 

37.610.710,02 Kč, 
Zodpovídá: Králik Jozef, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.2.2024 

b) předložený návrh rozpočtového opatření INV č. 02, kterým dojde na straně příjmů k zapojení 

přijaté dotace na základně žádosti o platbu č. 10 v roce 2024 na ukončenou akci 

„Sankturinovský dům“ ve výši 7.914.171,75 Kč. Na straně výdajů navrhujeme pokrytí nové 

investiční položky na dotační akci „Parkovací systém Sedlec“ ve výši 11.500.000,00 Kč snížením 

rozpočtových prostředků na položce komunikace z položky „K Lánům“ ve výši 5.000.000,00 Kč, 

které nebudou v roce 2024 realizovány a zbývající částka ve výši 1.414 171,75 Kč vytvoří rezervu 

rozpočtu pro odbor investic s investičním i provozním zaměřením. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.2.2024 

 

 

Usnesení č. Z/26/24 - Calendarium Cuthna 2024 - VPS / RO OCR OrJ 2040 č. 4 

Zastupitelstvo města schvaluje 

a) předložený návrh na rozpočtové opatření OCR OrJ 2040 č. 4 - přesun celkové částky ve výši 

600.000 Kč z položky Calendarium Cuthna na schválené projekty: 

 

1) Lotos, s.r.o., IČO: 45307288, sídlem Bublíkova 2189/5, 182 00 Praha - Mezinárodní 

hudební festival Kutná Hora | 140.000 Kč 

2) K. Hromádková, IČO: 47702036, sídlem Hálkova 1177/18, 301 00 Plzeň - Operní týden 

Kutná Hora | 140.000 Kč 

3) Kolektiv A.M.180, IČO: 22827188, sídlem Na dračkách 841/20, 162 00 Praha - Creepy 

Teepee | 50.000 Kč 

4) Kutnohorsko, o.p.s., IČO: 26564921, sídlem V Zátiší 437, 284 03 Kutná Hora - Park u Tří 

pávů | 50.000 Kč 

5) OLDStars, z.s., IČO: 26675579, sídlem Charkovská 15, 101 00 Praha – OLD Stars v Kutné 

Hoře 2024 | 40.000 Kč 
6) Pavel Bečán, IČO: 49544322, sídlem Ke Kalichu 531, 284 01 Kutná Hora – Hora plná hudby 

/ Rockové vítání léta / Kinematograf bratří Čadíků | 130.000 Kč 

7) Lenka Penkalová, IČO: 66493714, sídlem Husova 116, 284 01 Kutná Hora - Dva písaři FEST 

| 38.000 Kč 

8) Tělovýchovná jednota Sokol Kaňk z. s., IČO: 65248929, sídlem Kaňk 1, 284 03 Kutná Hora 

- Kaňkovský masopust | 12.000 Kč 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

b) uzavření veřejnoprávních smluv na poskytnutí neinvestiční dotace s následujícími žadateli: 

Lotos, s.r.o., IČO: 45307288, sídlem Bublíkova 2189/5, 182 00 Praha - Mezinárodní hudební 

festival Kutná Hora 

K. Hromádková, IČO: 47702036, sídlem Hálkova 1177/18, 301 00 Plzeň - Operní týden Kutná 

Hora 

Kolektiv A.M.180, IČO: 22827188, sídlem Na dračkách 841/20, 162 00 Praha - Creepy Teepee 

Kutnohorsko, o.p.s., IČO: 26564921, sídlem V Zátiší 437, 284 03 Kutná Hora - Park u Tří pávů 

OLDStars, z.s., IČO: 26675579, sídlem Charkovská 15, 101 00 Praha – OLD Stars v Kutné Hoře 

2024 

Pavel Bečán, IČO: 49544322, sídlem Ke Kalichu 531, 284 01 Kutná Hora – Hora plná hudby / 



 

Rockové vítání léta / Kinematograf bratří Čadíků 

Lenka Penkalová, IČO: 66493714, sídlem Husova 116, 284 01 Kutná Hora - Dva písaři FEST 

Tělovýchovná jednota Sokol Kaňk z. s., IČO: 65248929, sídlem Kaňk 1, 284 03 Kutná Hora - 

Kaňkovský masopust 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 

 

Usnesení č. Z/29/24 - Velké kulturní projekty 2024 / RO OCR OrJ 2040 č. 5 

Zastupitelstvo města schvaluje 

a) výběr projektů a rozdělení finančních prostředků z dotačního programu Velké kulturní 

projekty Města Kutná Hora pro rok 2024 následovně: 

Přátelé akordeonu z.s., IČO: 08394822, sídlem Bylany 32, 284 01 Miskovice - 79.000 Kč 

(Kutnohorský týden akordeonu 2024) 
Společnost Modrý svět, z.s., IČO: 49545507, sídlem U Jankrouba 149, 284 04 Kutná Hora - 

73.000 Kč (25. TyjátrFest) 

Kutnohorský komorní orchestr, z.s., IČO: 22770119, sídlem Barákova 217/6, 284 01 Kutná 

Hora - 25.000 Kč (Koncerty KKO 2024 - 15 let výročí založení orchestru) 

Lada Bartošová, IČO: 04797701 a adresa Suchdol 141, 285 02 - 60.000 Kč (Čokoládová 

republika) 

Kultura do města, z.s., IČO: 70106924, sídlem Rakova 47/7, 284 01 Kutná Hora - 50.000 Kč 

(Kutnohorské hudební léto 2024) 

Spolek pro obnovu vinařství na Kutnohorsku, z.s., IČO: 26649217, sídlem Jiřího z Poděbrad 

288/13, 284 01 Kutná Hora - 16.000 Kč (Gastrofestival v Kutné Hoře) 

Divadlo X10, z.s., IČO: 01420917, sídlem Viklefova 1721/7, 130 00 Praha - 44.000 Kč 

(Divadelní festival Kutná Hora 2024) 

Klub rodáků a přátel Kutné Hory, z.s., IČO: 49797808, sídlem Na Náměti 416/11, 284 01 

Kutná Hora - 62.000 Kč (Ortenova Kutná Hora 2024) 
1 YEAR & MORE PRODUCTION s.r.o., IČO: 25602012, sídlem Sabinova 707/7, 130 00 Praha - 

53.000 Kč (XV. Veteran Rallye Kutná Hora) 

František Pokorný, DiS., IČO: 74282212, sídlem Vidice 18, 284 01 Kutná Hora - 54.000 Kč 

(Kůzle slaví 15 let) 

EMSOC Česká republika z. s., IČO: 17761468, sídlem Příjemky 23, 583 01 Chotěboř - 32.000 

Kč (Benefiční koncert EMSOC 2024) 

PRAHA, KLASIKA.. o.p.s., IČO: 27312950, sídlem Předměřice nad Jizerou 85, 294 74 - 43.000Kč 

(Antonín Dvořák REQUIEM 2024) 

Sdružení Kocábka, z.s., IČO: 68999020, sídlem Litoměřická 798, 284 01 Kutná Hora - 50.000 

Kč (Kutnohorská Kocábka) 

Česká hasičská jednota - hasičský sbor Poličany, p.s., IČO: 19774371, sídlem Poličany 31, 284 

01 Kutná Hora - 45.000 Kč (Výročí 100 let od založení hasičského spolku v Poličanech) 
Musica Florea, z. s., IČO: 26546400, sídlem U cihelny 108, Pakoměřice, 250 65 Bořanovice - 

30.000 Kč (Znamenitý klavírista Václav Jan Křtitel Tomášek - koncert v rámci cyklu Musica 

Florea Bohemia 2024) 

Spolek přátel Mirka Jiřišty, z.s., IČO: 07366621, sídlem Štefánikova 190/42, 284 01 Kutná 

Hora - 13.000 Kč (Vzpomínkový večer na Mirka Jiřištu) 
SRDÍČKA, z. s., IČO: 01292943, sídlem Hlaďova 661/7, 198 00 Praha - 43.000 Kč (ANASTASIS 

- hudebně-dramatický projekt pro budoucnost našich dětí) 

Klub přátel vína v Kutné Hoře, z. s., IČO: 22861351, sídlem Jiřího z Poděbrad 288/13, 284 01 

Kutná Hora - 15.000 Kč (Svatomartinské hody) 

Cesta životem bez bariér, z.s., IČO: 27044700, sídlem Paběnice 75, 285 43 - 14.000 Kč  

(XVIII. Benefiční ples) 

Nadační fond dr. Dagmar Lieblové, IČO: 08446571, sídlem Klimentská 2061/21, 110 00 Praha 
- 28.000 Kč (Rok 2024 se židovskou kulturou) 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 
b) předložený návrh na rozpočtové opatření OCR OrJ 2040 č. 5 - přesun celkové částky ve výši 

829.000 Kč z položky Dotační programy - kultura - velké projekty a malé projekty na 

schválené projekty: 
1) Přátelé akordeonu z.s., IČO: 08394822, sídlem Bylany 32, 284 01 Miskovice | 79.000 Kč 

2) Společnost Modrý svět, z.s., IČO: 49545507, sídlem U Jankrouba 149, 284 04 Kutná Hora | 



 

73.000 Kč 

3) Kutnohorský komorní orchestr, z.s., IČO: 22770119, sídlem Barákova 217/6, 284 01 Kutná 

Hora | 25.000 Kč 
4) Lada Bartošová, IČO: 04797701 a adresa Suchdol 141, 285 02 - 60.000 Kč 

5) Kultura do města, z.s., IČO: 70106924, sídlem Rakova 47/7, 284 01 Kutná Hora | 50.000 

Kč 

6) Spolek pro obnovu vinařství na Kutnohorsku, z.s., IČO: 26649217, sídlem Jiřího z Poděbrad 

288/13, 284 01 Kutná Hora | 16.000 Kč 
7) Divadlo X10, z.s., IČO: 01420917, sídlem Viklefova 1721/7, 130 00 Praha | 44.000 Kč 

8) Klub rodáků a přátel Kutné Hory, z.s., IČO: 49797808, sídlem Na Náměti 416/11, 284 01 

Kutná Hora | 62.000 Kč 
9) 1 YEAR & MORE PRODUCTION s.r.o., IČO: 25602012, sídlem Sabinova 707/7, 130 00 Praha 

| 53.000 Kč 

10) František Pokorný, DiS., IČO: 74282212, sídlem Vidice 18, 284 01 Kutná Hora | 54.000 Kč 

11) EMSOC Česká republika z. s., IČO: 17761468, sídlem Příjemky 23, 583 01 Chotěboř | 

32.000 Kč 

12) PRAHA, KLASIKA.. o.p.s., IČO: 27312950, sídlem Předměřice nad Jizerou 85, 294 74 | 

43.000 Kč 

13) Sdružení Kocábka, z.s., IČO: 68999020, sídlem Litoměřická 798, 2584 01 Kutná Hora | 

50.000 Kč 

14) Česká hasičská jednota - hasičský sbor Poličany, p.s., IČO: 19774371, sídlem Poličany 31, 

284 01 Kutná Hora | 45.000 Kč 
15) Musica Florea, z. s., IČO: 26546400, sídlem U cihelny 108, Pakoměřice, 250 65 Bořanovice 

| 30.000 Kč 

16) Spolek přátel Mirka Jiřišty, z.s., IČO: 07366621, sídlem Štefánikova 190/42, 284 01 Kutná 

Hora | 13.000 Kč 
17) SRDÍČKA, z. s., IČO: 01292943, sídlem Hlaďova 661/7, 198 00 Praha | 43.000 Kč 

18) Klub přátel vína v Kutné Hoře, z. s., IČO: 22861351, sídlem Jiřího z Poděbrad 288/13, 284 

01 Kutná Hora | 15.000 Kč 
19) Cesta životem bez bariér, z.s., IČO: 27044700, sídlem Paběnice 75, 285 43 | 14.000 Kč 

20) Nadační fond dr. Dagmar Lieblové, IČO: 08446571, sídlem Klimentská 2061/21, 110 00 

Praha | 28.000 Kč 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 
c) uzavření veřejnoprávních smluv s těmito žadateli: 

Přátelé akordeonu z.s., IČO: 08394822, sídlem Bylany 32, 284 01 Miskovice 

Společnost Modrý svět, z.s., IČO: 49545507, sídlem U Jankrouba 149, 284 04 Kutná Hora 

Kutnohorský komorní orchestr, z.s., IČO: 22770119, sídlem Barákova 217/6, 284 01 Kutná 

Hora 

Lada Bartošová,IČO: 04797701 a adresa Suchdol 141, 285 02 - 60.000 Kč 

Kultura do města, z.s., IČO: 70106924, sídlem Rakova 47/7, 284 01 Kutná Hora 

Spolek pro obnovu vinařství na Kutnohorsku, z.s., IČO: 26649217, sídlem Jiřího z Poděbrad 

288/13, 284 01 Kutná Hora 
Divadlo X10, z.s., IČO: 01420917, sídlem Viklefova 1721/7, 130 00 Praha 

Klub rodáků a přátel Kutné Hory, z.s., IČO: 49797808, sídlem Na Náměti 416/11, 284 01 

Kutná Hora 

1 YEAR & MORE PRODUCTION s.r.o., IČO: 25602012, sídlem Sabinova 707/7, 130 00 Praha 

František Pokorný, DiS., IČO: 74282212, sídlem Vidice 18, 284 01 Kutná Hora 

EMSOC Česká republika z. s., IČO: 17761468, sídlem Příjemky 23, 583 01 Chotěboř 
PRAHA, KLASIKA.. o.p.s., IČO: 27312950, sídlem Předměřice nad Jizerou 85, 294 74 

Sdružení Kocábka, z.s., IČO: 68999020, sídlem Litoměřická 798, 2584 01 Kutná Hora 

Česká hasičská jednota - hasičský sbor Poličany, p.s., IČO: 19774371, sídlem Poličany 31, 284 

01 Kutná Hora 
Musica Florea, z. s., IČO: 26546400, sídlem U cihelny 108, Pakoměřice, 250 65 Bořanovice 

Spolek přátel Mirka Jiřišty, z.s., IČO: 07366621, sídlem Štefánikova 190/42, 284 01 Kutná 

Hora 
SRDÍČKA, z. s., IČO: 01292943, sídlem Hlaďova 661/7, 198 00 Praha 

Klub přátel vína v Kutné Hoře, z. s., IČO: 22861351, sídlem Jiřího z Poděbrad 288/13, 284 01 

Kutná Hora 



 

Cesta životem bez bariér, z.s., IČO: 27044700, sídlem Paběnice 75, 285 43 

Nadační fond dr. Dagmar Lieblové, IČO: 08446571, sídlem Klimentská 2061/21, 110 00 Praha 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 

 

Usnesení č. Z/31/24 - Návrh na rozpočtové opatření OSZ č. 2 

Zastupitelstvo města schvaluje předložený návrh na rozpočtové opatření OSZ č. 2 – vratka části 

nevyčerpaného státního příspěvku na výkon pěstounské péče za rok 2023 ve výši 490.780,96 

Kč proti zůstatku minulých let. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.3.2024 

 

Usnesení č. Z/32/24 - Zpráva o hospodaření Sociálního fondu a RO OSZ č. 1 

Zastupitelstvo města 

I. bere na vědomí zprávu o hospodaření s finančními prostředky Sociálního fondu pro podporu 

a rozvoj sociálních věcí na území města Kutná Hora za rok 2023 

 

II. schvaluje rozpočtové opatření OSZ č. 1, kterým dojde k převodu nedočerpaného zůstatku v 

dotačním programu v sociální oblasti za rok 2023 ve výši 120.300 Kč v souladu s pravidly pro 

tvorbu a použití prostředků sociálního fondu pro podporu a rozvoj sociálních věcí na území města 

Kutná Hora 

 

 

Usnesení č. Z/37/24 - Žádost o mimořádný příspěvek Sparta KH - energie 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje 

a) předložený návrh na rozpočtové opatření č. 1/24 Odboru projektového řízení a sportu (OPŘS) 

– k pokrytí poskytnutí dotace na výši 424.794 Kč pro Sparta Kutná Hora, z.s. na mimořádnou 

částečnou úhradu cen energií pro rok 2023 ve sportovním areálu Lorec, které bude kryto 

rozpočtovou rezervou roku 2024 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.2.2024 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na částečné krytí nákladů energií za rok 

2023 ve sportovním areálu Lorec č. 01/2024 - sport se Sparta Kutná Hora, z.s., IČ:70827427, 

U Lorce 57, 284 01 Kutná Hora v částce 424.794 Kč. 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru Termín: 29.2.2024 

 



 

Změna rozpočtu v Kč                                                   Sestava: R04 

realizovaná opatřením č. 3 

Su Au Od Pa Sp Po OrJ OrgC Zj Uz Np Ka MU Popis Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Změna rozpočtu Rozpočet po změnách 

231 19 00 00 42 16 2490 000011638 000 17968 1071 00 00 Sankturinovský dům - SR         0 0 7 474 495,54 7 474 495,54 

231 19 00 00 42 16 2490 000011638 000 17969 1075 00 00 Sankturinovský dům              0 0 439 676,21 439 676,21 

231 19 64 02 53 64 2700 000049018 000 13010 0000 00 00 FV pěstounská péče              0 0 490 780,96 490 780,96 

231 30 21 15 51 69 2956 000000000 000 00000 0000 00 00 Energetický audit - zpracování  0 0 484 000,00 484 000,00 

231 30 22 12 61 21 2490 000013021 000 00000 0000 00 00 Potoční ulice - prodloužení     0 0 220 825,00 220 825,00 

231 30 22 12 61 21 2490 000020098 000 00000 0000 00 00 Rekonstrukce komunikace Slavíko 0 0 70 000,00 70 000,00 

231 30 22 12 61 21 2490 000020099 000 00000 0000 00 00 K Lánům                         5 000 000,00 5 000 000,00 -5 000 000,00 0 

231 30 22 19 59 01 2490 000000000 000 00000 0000 00 00 Odbor investic - rezeva provozn 0 0 414 171,75 414 171,75 

231 30 22 19 61 21 2490 000000000 000 00000 0000 00 00 Zastávka Kouřimská              0 0 855 226,00 855 226,00 

231 30 22 19 61 21 2490 000022010 000 00000 0000 00 00 Chodník do Poličan              0 0 344 850,00 344 850,00 

231 30 22 19 61 21 2490 000023001 000 00000 0000 00 00 Parkovací systém Sedlec         0 0 11 500 000,00 11 500 000,00 

231 30 22 19 69 01 2490 000000000 000 00000 0000 00 00 Odbor investic - rezeva  invest 0 0 1 000 000,00 1 000 000,00 

231 30 22 29 51 68 2960 000000000 000 00000 0000 00 00 Parkování turistických autobusů 0 0 339 102,50 339 102,50 

231 30 23 21 51 69 2960 000011630 000 00000 0000 00 00 PD – kanalizace v Pacákových sa 0 0 399 300,00 399 300,00 

231 30 23 33 61 21 2490 000011921 000 00000 0000 00 00 Jez u Wagenknechtova mlýna      0 0 772 646,00 772 646,00 

231 30 23 33 61 21 2490 000026002 000 00000 0000 00 00 Revitalizace Vrchlice           0 0 121 470,00 121 470,00 

231 30 31 11 61 21 2490 000012020 000 00000 0000 00 00 MŠ Trebišovská 2fáze R/433/23   0 0 114 565,00 114 565,00 

231 30 33 11 52 22 2040 000042083 000 00000 0000 50 00 Divadlo X10 z.s.                0 0 44 000,00 44 000,00 

231 30 33 11 52 22 2040 000042936 000 00000 0000 50 00 Společnost Modrý svět z.s.      0 0 73 000,00 73 000,00 

231 30 33 12 52 12 2040 000042606 000 00000 0000 55 00 K.Hromádková                    0 0 140 000,00 140 000,00 

231 30 33 12 52 13 2040 000042032 000 00000 0000 55 00 Lotos s.r.o.                    0 0 140 000,00 140 000,00 

231 30 33 12 52 13 2040 000042825 000 00000 0000 50 00 1 YEAR & MORE PRODUCTION s.r.o. 0 0 53 000,00 53 000,00 

231 30 33 12 52 21 2040 000042065 000 00000 0000 50 00 PRAHA, KLASIKA.. o.p.s.         0 0 43 000,00 43 000,00 

231 30 33 12 52 22 2040 000000111 000 00000 0000 50 00 EMSOC Česká Republika, z.s.     0 0 32 000,00 32 000,00 

231 30 33 12 52 22 2040 000000112 000 00000 0000 50 00 SRDÍČKA, z. s.                  0 0 43 000,00 43 000,00 

231 30 33 12 52 22 2040 000042084 000 00000 0000 50 00 Spolek přátel Mirka Jiřišty, z. 0 0 13 000,00 13 000,00 

231 30 33 12 52 22 2040 000042087 000 00000 0000 50 00 Přátelé akordeonu z.s.          0 0 79 000,00 79 000,00 

231 30 33 12 52 22 2040 000042092 000 00000 0000 55 00 OldStars, z.s.                  0 0 40 000,00 40 000,00 

231 30 33 12 52 22 2040 000042093 000 00000 0000 50 00 Musica Florea, z.s.             0 0 30 000,00 30 000,00 



 

231 30 33 12 52 22 2040 000042607 000 00000 0000 50 00 Kutnohorský komorní orchestr z. 0 0 25 000,00 25 000,00 

231 30 33 12 52 22 2040 000042809 000 00000 0000 55 00 Kolektiv A.M.180, z.s.          0 0 50 000,00 50 000,00 

231 30 33 12 52 22 2040 000042816 000 00000 0000 50 00 Kultura do města z.s.           0 0 50 000,00 50 000,00 

231 30 33 12 52 22 2040 000042925 000 00000 0000 50 00 Sdružení Kocábka                0 0 50 000,00 50 000,00 

231 30 33 13 52 12 2040 000042019 000 00000 0000 55 00 Pavel Bečán                     0 0 130 000,00 130 000,00 

231 30 33 13 52 12 2040 000042070 000 00000 0000 50 00 Lada Bartošová                  0 0 60 000,00 60 000,00 

231 30 33 19 52 12 2040 000000111 000 00000 0000 50 00 František Pokorný, DiS.         0 0 54 000,00 54 000,00 

231 30 33 19 52 12 2040 000042034 000 00000 0000 55 00 Lenka Penkalová                 0 0 38 000,00 38 000,00 

231 30 33 19 52 21 2040 000041022 000 00000 0000 50 00 Nadační fond dr. Dagmar Lieblov 0 0 28 000,00 28 000,00 

231 30 33 19 52 21 2040 000042927 000 00000 0000 55 00 Kutnohorsko.cz - o.p.s.         0 0 50 000,00 50 000,00 

231 30 33 19 52 21 2040 000043012 000 00000 0000 50 00 Česká hasičská jednota - hasičs 0 0 45 000,00 45 000,00 

231 30 33 19 52 22 2040 000042595 000 00000 0000 50 00 Klub rodáků a přátel KH         0 0 62 000,00 62 000,00 

231 30 33 22 51 71 2956 000011003 000 00000 0000 00 00 Dačického dům - opravy          50 000,00 150 000,00 47 637,70 197 637,70 

231 30 33 99 52 22 2040 000041016 000 00000 0000 50 00 Cesta životem bez barier        0 0 14 000,00 14 000,00 

231 30 33 99 52 22 2040 000042021 000 00000 0000 50 00 Spolek pro obnovu vinařství na  0 0 16 000,00 16 000,00 

231 30 33 99 52 22 2040 000042060 000 00000 0000 50 00 Klub přátel vína, z.s.          0 0 15 000,00 15 000,00 

231 30 33 99 52 22 2040 000043562 000 00000 0000 55 00 TJ Sokol Kaňk z.s.              0 0 12 000,00 12 000,00 

231 30 34 19 52 22 2086 000043029 000 00000 0000 01 00 Sparta KH z.s. - provoz doplate 0 0 424 794,00 424 794,00 

231 30 34 21 61 21 2960 000000000 000 00000 0000 00 00 Dětské hřiště                   500 000,00 500 000,00 385 050,00 885 050,00 

231 30 34 21 61 21 2960 000062012 000 00000 0000 00 00 Participativní rozpočet – DH Ma 0 0 139 566,00 139 566,00 

231 30 36 13 50 21 2490 000011638 000 00000 0000 00 00 Sankturinovský dům OOV /neuznat 0 0 50 279,00 50 279,00 

231 30 36 13 51 69 2490 000011749 000 00000 0000 00 00 Vlašský dvůr - udržitelnost - s 0 0 69 290,00 69 290,00 

231 30 36 13 51 71 2956 000000000 000 00000 0000 00 00 Nebytové prostory - opravy      1 505 000,00 1 379 000,00 59 048,00 1 438 048,00 

231 30 36 13 51 71 2956 000011001 000 00000 0000 00 00 Václavské nám. 182 - opravy     10 000,00 10 000,00 59 205,30 69 205,30 

231 30 36 13 51 71 2956 000012017 000 00000 0000 00 00 KD Lorec-opravy                 1 000 000,00 767 600,00 774 827,73 1 542 427,73 

231 30 36 19 51 71 2956 000000000 000 00000 0000 00 00 Společné prostory - opravy      550 000,00 550 000,00 270 767,50 820 767,50 

231 30 36 33 61 21 2960 000000000 000 00000 0000 00 00 T-Mobile optické kabely         0 0 1 300 000,00 1 300 000,00 

231 30 36 39 51 69 2997 000069001 000 00000 0000 00 00 Geometrické plány               150 000,00 150 000,00 23 232,00 173 232,00 

231 30 39 00 52 22 2040 000000000 000 00000 0000 55 00 Calendarium Cuthna              600 000,00 600 000,00 -600 000,00 0 

231 30 39 00 59 01 2040 000000000 000 00000 0000 50 00 Dotační programy - kultura - ve 900 000,00 896 000,00 -829 000,00 67 000,00 

231 30 43 99 59 01 2700 000000000 000 00000 0000 53 00 Dotační program - soc.oblast    350 000,00 281 250,00 120 300,00 401 550,00 

231 30 52 13 61 21 2490 000012021 000 00000 0000 00 00 Krizové zázemí u Sokolovny Malí 0 9 184,00 47 606,00 56 790,00 



 

231 30 61 71 51 63 2950 000000000 000 00000 0000 00 00 Placené pojistné                2 307 968,00 2 307 968,00 10 000,00 2 317 968,00 

231 30 61 71 59 01 2200 000000000 000 00000 0000 00 00 Rozpočtová rezerva              9 900 000,00 9 618 166,00 -424 794,00 9 193 372,00 

231 30 61 71 61 11 2055 000000000 000 00000 0000 00 00 Programové vybavení             0 0 707 850,00 707 850,00 

236 20 36 34 51 37 2999 000053320 000 00000 0000 00 00 FTH - TEBIS -služby/DHDM        0 0 100 000,00 100 000,00 

236 20 36 34 51 63 2999 000000000 000 00000 0000 00 00 FTH - TEBIS - poplatek za veden 0 0 1 500,00 1 500,00 

236 20 36 34 51 71 2999 000053320 000 00000 0000 00 00 FTH - TEBIS - opravy - Šipší a  0 0 4 000 000,00 4 000 000,00 

236 20 36 34 61 21 2999 000053320 000 00000 0000 00 00 FTH - TEBIS - investice - stavb 0 0 630 000,00 630 000,00 

236 20 36 34 61 22 2999 000053320 000 00000 0000 00 00 FTH - TEBIS - investice - zaříz 0 0 12 054 000,00 12 054 000,00 

236 23 43 99 59 01 2700 000000000 000 00000 0000 53 00 Převod nedočerp.dotací na malé  0 0 -120 300,00 -120 300,00 

236 24 36 12 51 71 2998 000000000 000 00000 0000 00 00 Opravy uvolněného majetku FONM  0 0 1 000 000,00 1 000 000,00 

236 24 36 12 51 71 2998 000013915 000 00000 0000 00 00 Komenského nám. 69 - opravy stř 0 -37 000,00 2 000 000,00 1 963 000,00 

236 24 36 12 61 21 2998 000013019 000 00000 0000 00 00 Národního odboje 56 - rekonstru 0 0 2 000 000,00 2 000 000,00 

236 24 36 12 61 21 2998 000013915 000 00000 0000 00 00 Komenského nám. 69 - rekonstruk 0 0 1 500 000,00 1 500 000,00 

 


